
DODATEK č. 6
k prováděcí smlouvě ě. 195320079

(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupena: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizicMO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:
•

Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS,
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

- ve věcech organizačních a technických:
• ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně

(dále jen „objednatel")
a

02 Czech Republic a.s.
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha
Číslo účtu: 27-4908440207/0100
Osoba oprávněná k jednání: Zuzana ŠNAJDAROVÁ, Top Account Manager,

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové

Adresa pro doručová
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

(dále jen „poskytovatel")



se v souladu s čl. XV. odst. 2 prováděcí smlouvy o poskytování hlasových služeb č. 195320079 ze
dne 1. listopadu 2019 ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen „prováděcí smlouva"), uzavřené na základě
rámcové dohody o poskytování hlasových služeb č. 191050276 (dále jen „rámcová dohoda"),
dohodly na následujících změnách a doplňcích prováděcí smlouvy.

II.
Změny a doplňky

1. V čl. III se ruší znění odst. 1 prováděcí smlouvy a nahrazuje se novým textem ve znění:

„ Závazek poskytovatele poskytnout objednateli:

- hlasové služby VTS spočívající v přepravě nebo směrování mluvené řeči v reálném čase mezi
koncovými body VTS (popřípaděpřenosu dat) pomocí účastnických telefonních stanic (dále
jen „ ÚTS“),

- propojení neveřejné telekomunikační sítě objednatele (pobočkových ústředen) s VTS
systémem provoleb PCM- ISDN30 nebo VoIP (dálejen ,,provolby“), za účelem komunikace
s jiným účastníkem VTS v rámci CR a do zahraničí, jehož zařízeníje připojeno k jinému
koncovému bodu VTS nebo telefonní sítě resortu obrany,

podle ČSN a souvisejících obecněplatných právních předpisů v rozsahu a za podmínek vymezených
touto prováděcí smlouvou podle „ Technické specifikace služeb VTS", kteráje přílohou č. 1 rámcové
dohody.

Počet požadovaných služeb VTS pomocí účastnických telefonních stanic (dále jen ,,ÚTS“)
a doplňkových služebje stanoven takto:

- 87 služeb ÚTS do 14. července 2023
- 84 služeb ÚTS od 15. července 2023
- 0 doplňkových služeb „Tarifikačníimpuls 16 kHz“

Počet požadovaných služeb provolby z veřejné telefonní sítě a poskytnutí hlasových služeb
prostřednictvím ISDN30 nebo VoIPje stanoven takto:

- 18 služeb provoleb PCM-ISDN30
- 18 doplňkových služeb „Identifikace čísla volaného (COLP)“
-17 doplňkových služeb „Zamezení identifikace čísla volajícího (CLIR) “
- 1 doplňková služba „Identifikace čísla volajícího (CLIP)“
- 0 doplňkových služeb „Tarifikačníimpuls 16 kHz““

2. Příloha č. 1 prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou ě. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 6 k prováděcí smlouvě č. 195320079
Počet stran: 3

2



Dodatek č. 6 k prováděcí smlouvě č. 195320079
Počet stran: 3

III.
Zaverecna ujednaní

1. Ustanovení prováděcí smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a 5 stranách přílohy č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí prováděcí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha.

Přílohy:
- • příloha č. 1 „Seznam služeb s cenovým rozkladem" 5 stran.

Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel

podepsáno elektronicky

Top Account Manager 
Divize firemních zákazníků 

na základě Pověření ze dne 12. 6. 2019 
Zuzana ŠNAJDAROVÁ 
podepsáno elektronicky

Digitally signed by 
Zuzana Šnajdarová 

4 Dáte: 2023.06.16 
d 15:50:23 +02'00'

Zuzana
Šnajdar

3
Elektronický pndpis 20.6.2023 
Certifikát autora podpisu. 
Jméno : Ing. Petr Záborcc
Vyd»(. ACAfIDl.l - L.»0)«/Onific«ic
tuu «.-!»* »2> l« >» wuiť"uň <■>'



Příloha č. I k dodatku č. 6 PS č. 195320079
Počet stran: 5

„Seznam služeb s cenovým rozkladem" 
Účastnické telefonní stanice

Poř. ř. Referenční číslo

Označeni
Cena za účastnickou

telefonní stanici
v Kč / mčsfc

Cena doplňkových služeb v Kč / mísíc

Celková cena
s DPH

Tarilikační impuls 
16kHz

Omezení odchozích 
volání plní řízené 

poskytovatelem 
(audiotextové zprávy; 
MOB; MZN; dálkové; 

90X; Internet atd.)
(OCB-NC)

Omezeni odchozích 
volání MZN a přístup 

ke službám se zvláltním
tarifováním; volání do

mob. sítí řízené 
poskytovatelem (OCB-

NC)

Hlasová schránka -
MEMOBOX

Služby zákaznická 
hláska

Statistika hovorů u 800
XXX XXX

Hlavní číslo Druh vedení MSN čído
Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby

bez DPH/s DPH bez DPH/s DPH bez DPH t s DPH bez DPH / s DPH bez DPH/s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH /s DPH

i. 2001438195 220 511 587 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — — ... ... ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
2. 2001438195 220 511 593 ÚTS ... 495,00 598,95 — — ... ___ ... ... ... ___ — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
3. 2001438195 220 511 618 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — ... ... ... ... ... — — ___ 495,00 Kč 598,95 Kč
4. 2001438195 222 540 718 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — — — ... ... — — — ___ — 495,00 Kč 598,95 Kč

5. 2001438195
224 311 094 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ... — — — ... ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
800 154 445 Freephone ... 1 590,00 1 923,90 ... ... — ... ... ... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

6.

7.

2001438195 224 316 336 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ... ... — ... ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
2001438195 224 317 924 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč

8. 2001438195 224 317 928 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ___ ... — — — ___ — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
9. 2001438195 224 323 130 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — — ... ... ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
10. 2001438195 224 324 869 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — — ... — — — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
11. 2001438195 224 826 468 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — — — ___ — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
12. 2001438195 233 334 772 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
13. 2001438195 233 350 602 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... — ... — — ___ — — ___ — 495,00 Kč 598,95 Kč
14. 2001438195 233 355 399 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... — ___ ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
15. 2001438195 233 355 400 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
16. 2001438195 286 851 444 ÚTS ... 495,00 598,95 ___ — ... — — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
17. 2001438195 286 852 633 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... — — ... — — ... — ___ ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
18. 2001438195 312 526 471 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — — ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
19. 2001438195 313 502 104 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
20. 2001438195 317 702 130 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — — ___ ... ... ... ... ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
21. 2001438195 317 721 885 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ... ... ___ ... ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
22. 2001438195 317 792 335 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... ___ ... ... — ___ — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
23. 2001438195 325 512 188 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ___ ... ... — ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
24. 2001438195 325 515 638 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — ... ... ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
25. 2001438195 326 303 983 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ... ... — ... — — ... — ___ 495,00 Kč 598,95 Kč
26. 2001438195 326 903 079 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ... ... ... ... ... ___ — — ___ — 495,00 Kč 598,95 Kč
27. 2001438195 326 911 222 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... — ... ... ... ___ — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
28. 2001438195 326 911 400 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... — ... ... — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
29. 2001438195 326 911 870 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ___ ™ — — ... — — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
30. 2001438195 327 399 701 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ™ ... — ... ... ... ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
31. 2001438195 327 399 702 ÚTS — 495,00 598,95 — — — ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
32. 2001438195 327 399 703 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
33. 2001438195 327 399 728 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ___ ___ — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
34. 2001438195 353 562 754 ÚTS ... 495,00 598,95 — — — ___ — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
35. 2001438195 353 902 042 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
36. 2001438195 371 580 222 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

I



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 PS č. 195320079
Počet stran: 5

Pof. ř. Referenční číslo

Označení
Cena za účastnickou

telefonní stanici
v Kč / měsíc

Cena doplňkových služeb v Kč / měsíc

Celková cena 
s DPH

Tarífikační impuls 
16kHz

Omezení ode bozích 
volání plně řízené 

poskytovatelem 
(audiotextové zprávy; 
MOB; MZN; dálkové; 

90X; Internet atd.)
(OCB-NC)

Omezení odchozich 
volání MZN a přístup 

ke službám se zvláltním 
tarifováním; volání do 

mob. sítě řízené 
posky tovatelem (OCB- 

NC)

Hlasová schránka -
MEMOBOX

Služby zákaznická 
hláska

Statistika hovorů u 800
XXX XXX

Hlavní Číslo Druh vedeni MSN číslo
Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby

bez DPH /s DPH bez DPH /s DPH bez DPH / s DPH bez DPH < s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH t s DPH bez DPH /s DPH

37. 2001438195 371 793 354 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... — — — — — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
38. 2001438195 371 793 376 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ~ ... ... ... ... — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
39. 2001438195 371 793 378 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ___ — — ... ... ... ... — — ___ 495,00 Kč 598,95 Kč
40. 2001438195 374 622 522 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ™ ... ... ... ... ... ... ... — ___ 495,00 Kč 598,95 Kč
41. 2001438195 374 794 555 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ___ ... ___ ... ... ... ... — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
42. 2001438195 376 311 316 ÚTS ... 495,00 598,95 ___ ... ___ — — ... ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
43. 2001438195 377 450 309 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ™ ... ... ___ ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
44. 2001438195 377 911 301 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — — — ... ... ... ... ... — 495,00 Kč 598,95 Kč
45. 2001438195 377 911 822 ÚTS ... 495,00 598,95 — ___ — — ... ___ ___ ... — — — ___ 495,00 Kč 598,95 Kč
46. 2001438195 381 211 794 ÚTS ... 495,00 598,95 — — ... ... ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
47. 2001438195 381 213 631 ÚTS ... 495,00 598,95 — ___ ... — ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
48. 2001438195 381 235 123 ÚTS ... 495,00 598,95 — ___ ___ — ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
49. 2001438195 381 259 970 ÚTS — 495,00 598,95 — — ... ... — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
50. 2001438195 383 322 071 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ... ... — — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
51. 2001438195 384 321 637 ÚTS ... 495,00 598,95 ___ ___ — — ... — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
52. 2001438195 387 200 478 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ... ... — — ___ ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
53. 2001438195 415 676014 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... — ... — — — — — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
54. 2001438195 415 710438 ÚTS ... 495,00 598,95 — — ___ ... ... ___ ___ ___ ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
55. 2001438195 415 712 607 ÚTS ... 495,00 598,95 — --- ... ... ___ ___ — ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
56. 2001438195 416 735 653 ÚTS ... 495,00 598,95 ___ ... — — — — — — — — — 223,55 Kč 270,49 Kč
57. 2001438195 461 725 187 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... — — ... ... — ___ — ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
58. 2001438195 466 310 101 ÚTS ... 495,00 598,95 — — — ___ — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
59. 2001438195 466 411 779 ÚTS ... 495,00 598,95 — — — ... — ___ ___ — ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
60. 2001438195 469 638 793 ÚTS ... 495,00 598,95 — — ___ ... ___ ... ... — — — ___ — 495,00 Kč 598,95 Kč
61. 2001438195 475 226 345 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... ___ ... ___ — — ... ... — — 495,00 Kč 598,95 Kč
62. 2001438195 481 528 166 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... ... ... — — ___ — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
63. 2001438195 485 101 591 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ___ ... ... ... — ... ... ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
64. 2001438195 485 106 752 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
65. 2001438195 491 812 747 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ~ ... ... — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
66. 2001438195 494 377 053 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ... ... ... ... ... — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
67. 2001438195 494 663 115 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ™ ... ... — ___ — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
68. 2001438195 495 497 207 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — ___ — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
69. 2001438195 499 523 358 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
70. 2001438195 499 523 479 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... — — ... — — — ... 495,00 Kč 598,95 Kč
71. 2001438195 515 257 224 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — — ... — — — — — — 223,55 Kč 270,49 Kč
72. 2001438195 544 212 308 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ... — — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
73. 2001438195 553 773 646 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... — ... — ... — ___ — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
74. 2001438195 554 652 667 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — ... — ... ___ ... — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
75. 2001438195 558 669 115 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

ukončit k 14.7.2023

ukončit k 14.7.2023

2



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 PS č. 195320079
Počet stran: 5

Poř. í. Referenční číslo

Označeni
Cena za účastnickou

telefonní stanici 
v Kč / mčslc

Cena doplňkových služeb v Kí / mísíc

Celková cena
s DPH

Tariítkačnl impuls 
16kHz

Omezení odchonch 
volání pinč řízené 

poskytovatelem 
(a udlot citové /právy; 
MOB; MZN; dálkové; 

90X; Internet ald.) 
(OCB-NC)

Omezeni odcho/ich 
voláni MZN a přistup 

ke službám se zvláštním 
tarifováním; volání do

mob. sítě řízené 
poskytovatelem (OCB-

NC)

Hlasová schránka -
MEMOBOX

Služby zákaznická 
hláska

Statistika hovorů u 800
XXX XXX

Hlavni číslo Druh vedeni MSN číslo
Cena služby Cena sluiby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena sluiby

bez DPH /s DPH bez DPH/s DPH bez DPH / s DPH bez DPH/s DPH bez DPH/s DPH bez DPH / s DPH bez DPH /s DPH bez DPH / s DPH

76. 2001438195 568 620 044 ÚTS ... 495,00 598,95 ___ ___ — — — — — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
77. 2001438195 568 620 062 ÚTS ... 495,00 598,95 — ... — ... — — — ___ — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
78. 2001438195 581 201 700 ÚTS ... 495,00 598,95 ... — ™ ___ ___ — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
79. 2001438195 581 796 237 ÚTS ... 495,00 598,95 — — ___ ... — — ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
80. 2001438195 582 393 539 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ... ... — ... — ... ... — — ___ ___ 495,00 Kč 598,95 Kč
81. 2001438195 583 230 058 ÚTS --- 495,00 598,95 — — — ... — ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
82. 2001438195 585 035 060 ÚTS ... 495,00 598,95 — ™ — — ... — ... — — ___ ... — 223,55 Kč 270,49 Kč
83. 2001438195 585 038 122 ÚTS ... 495,00 598,95 — — ___ ... — — ... — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
84. 2001438195 585 043 053 ÚTS ... 495,00 598,95 --- — — — ___ ___ ___ — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
85. 2001438195 585 229 098 ÚTS ... 495,00 598,95 — ___ ___ ... ... ... — — — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
86. 2001438195 585 358 125 ÚTS ... 495,00 598,95 ... ™ — — ... — — ___ — — — — 495,00 Kč 598,95 Kč
87. 2001438195 585 387 261 UTS — 495,00 598,95 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 495,00 Kč 598,95 Kč

Celkoví cena za služby / mčslc 43 840,65 Kč 53 047,18 Kč

3



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 PS č. 195320079
„Seznam služeb s cenovým rozkladem“ Počet stran: 5
Provolby ISDN30_________________________

Poř. í. Referenční čislo Druh vedeni Označeni
Cena za provolby ISDN30

Cena doplňkových služeb v Kč / mísíc

Celkové cena po odečtení slevyIdentifikace čísla 
volaného (COLP)

Zamezení
identifikace čisla 
volajícího (CLIR)

Identifikace čisla 
volajícího (CLIP)

Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby Cena služby
bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH bez DPH / s DPH

1. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801153 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
2. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801154 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
3. 2001438195 ISDN30 BRAN-MBOL 30N 42 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
4. 2001438195 ISDN30 CHUC-KUTH 3 ON 1 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
5. 2001438195 ISDN30 LI-LI 3ON 2037 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
6. 2001438195 ISDN30 LINB-PRRV 3ON 22 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
7. 2001438195 ISDN30 NANO-TRBC 30N 17 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
8. 2001438195 ISDN30 OL-OL 3ON 228 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
9. 2001438195 ISDN30 PA-PA30N 101 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
10. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 140 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
11. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 141 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
12. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 142 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
13. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 144 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
14. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 145 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
15. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3 ON 146 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 — — 0,00 0,00 2 490,00 3 012,90
16. 2001438195 ISDN30 PN-PN 3ON 505402 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — ... 2 490,00 3 012,90
17. 2001438195 ISDN30 TA-TA 3ON 2821 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90
18. 2001438195 ISDN30 ZATC-ZATC 3ON 841004 2 490,00 3 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 — — 2 490,00 3 012,90

Celková cena za služby / měsíc 44 820,00 54 232,20

4



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 PS č. 195320079
Počet listů: 5

„Seznam směrování" 
Provolby ISDN30

Poř. ř. Referenřní Oslo Druh vedení Oznaíení Smřrování
Směrování při 

výpadku koncové 
PBX

1. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801153 973 44x xxx, 973 45x xxx 973 xxx xxx
2. 2001438195 ISDN30 BO-BO30N 801154 973 44x xxx, 973 45x xxx
3. 2001438195 ISDN30 BRAN-MBOL 3 ON 42 973 23x xxx, 973 25x xxx
4. 2001438195 ISDN30 CHUC-KUTH 3 ON 1 973 37x xxx
5. 2001438195 ISDN30 LI-LI 3ON 2037 973 26x xxx
6. 2001438195 ISDN30 LINB-PRRV 3 ON 22 973 42x xxx, 973 47x xxx, 973 48x xxx
7. 2001438195 ISDN30 NANO-TRBC 30N 17 973 43x xxx
8. 2001438195 ISDN30 OL-OL 3ON 228 973 40x xxx, 973 41 x xxx, 973 46x xxx
9. 2001438195 ISDN30 PA-PA30N 101 973 24x xxx, 973 27x xxx
10. 2001438195 ISDN30 PH-PH30N 140 973 33x xxx, 973 35x xxx
11. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 141 973 21 x xxx, 973 22x xxx 973 xxx xxx
12. 2001438195 ISDN30 PH-PH30N 142 973 21 x xxx, 973 22x xxx 973 xxx xxx
13. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 144 973 29x xxx, 973 36x xxx, 973 38x xxx, 973 39x xxx 973 xxx xxx

14. 2001438195 ISDN30 PH-PH 3ON 145 973 200 xxx, 973 201 xxx, 973 204 xxx, 973 205 xxx, 
973 206 xxx, 973 207 xxx, 973 209 xxx

15. 2001438195 ISDN30 PH-PH 30N 146 973 202 xxx, 973 203 xxx, 973 208 xxx
16. 2001438195 ISDN30 PN-PN 3ON 505402 973 49x xxx
17. 2001438195 ISDN30 TA-TA 3ON 2821 973 30x xxx, 973 31x xxx, 973 32x xxx, 973 34x xxx
18. 2001438195 ISDN30 ZATC-ZATC 3ON 841004 973 28x xxx

5


